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Ai Docenti

coordinatori di classe
Alla prof.ssa Anna Mangini

ep.c. Alla D.S.G.A.
Al personale ATA

OGGETTO: RIUNIONE COORDINATORI DI CLASSE

Come anticipato nella circ. n. 2 del 5 settembre u.s., i docenti coordinatori di classe sono convocati

VENERDI 13 FEBBRAIO 2026
dalle ore 16:15 alle ore 17:15

per trattare i seguenti punti all’Ordine del Giorno:

1
2
3.
4

Comunicazioni della Dirigente Scolastica
Condivisione situazione didattica a termine del primo periodo
Individuazione strategie di miglioramento

Varie ed eventuali

Allincontro sara presente la prof.ssa Mangini, referente di istituto per I'inclusione, per rispondere
ad eventuali necessita in relazione ai Piani Didattici Personalizzati (PDP) attualmente in

attuazione.

Grazie a tutti per la collaborazione.

La dirigente scolastica
Francesca Pergami
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